令和 ８年 ２月 ９日

滋 賀 県 弓 道 連 盟

会 長 中 村 傳 一 郎

事 業 本 部 長 楠 井 康 文

ねんりん対象者 各位

「ねんりんピック彩の国さいたま 2026」予選会について

立春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は県弓連活動に、ご協力とご理解をいただき心からお礼申し上げます。

さて、下記の通り「ねんりんピック彩の国さいたま 2026」予選会を

開催いたします。ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、対象者は 1967 年（昭和 42 年）４月１日以前に生まれた方です。

記

１．ねんりん第１回予選会

① 日時：令和８年３月７日（土）９時半集合

② 場所：東近江市総合運動公園布引弓道場

③ 申込み：当日受付

２．ねんりん第２回予選会（兼 ほたるのまち守山弓道大会）

① 日時：令和８年４月５日（日）

② 場所：守山市民体育館弓道場

③ その他：ほたるのまち守山弓道大会要項に準ずる。

３．ねんりん第３回予選会（選手決定会）（兼 2026 ねんりん大会）

① 日時：令和８年５月１６日（土）

② 場所：プロシードアリーナ HIKONE 彦根市弓道場

③ その他：2026 ねんりん大会要項に準ずる。

４．その他

※ ３回の予選会で選手の選考をいたします。 （２回以上の参加を希望します）

以 上